
Protokół Nr LXXI/24

Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 12 lutego 2024 roku

Ad.1. Otwarcie Sesji.

Otwarcie nastąpiło o godz. 16⁰⁰, zamknięcie o godz. 16¹⁵.

Na posiedzeniu podjęto jedną uchwałę, Nr LXXI/441/24.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Transmisja Sesji:

W obradach udział wzięli:

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2.
2. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno.
3. Artur Lewartowski – Urbanista.

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno Pan Kamil Ruciński powitał zebranych informując, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Wójta Gminy Dąbrówno, który stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Kontynuując Przewodniczący poinformował, że w obradach uczestniczy 13 Radnych na 15 osobowy skład Rady, w związku z czym obrady były prawomocne.

Powołując się na obowiązujące przepisy Przewodniczący Rady Gminy złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwał, w związku z ich skutecznym dostarczeniem Radnym.

Poddał wniosek pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 13 głosów przeciw – 0 głosów wstrzymujących się – 0 głosów

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zmiana składu Rady z 13 na 14. Na obrady przybyła Radna Pani Jolanta Wiśniewska.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w obrębie Brzeźno Mazurskie, miejscowość Kalbornia, gmina Dąbrówno.

Urbanista Pan Artur Lewartowski przedstawił projekt uchwały informując, że plan dotyczy działek położonych w m. Kalbornia o powierzchni ok. 10,2 ha. Dodał, że projekt planu został poddany procedurze opiniowania i uzgadniania z organami do tego uprawnionymi na mocy ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i uzyskał wszelkie niezbędne opinie i uzgodnienia.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 14 głosów przeciw – 0 głosów wstrzymujących się – 0 głosów

Uchwała Nr LXXI/441/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył LXXI Sesję Rady Gminy Dąbrówno.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała:

Dorota Kędzierska

Zatwierdził: